11

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 86 от 25.01.2016
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 19.02.2015 № 560

«О реализации государственных

программ Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

и муниципальных программ,

реализуемых на территории

городского округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.02.2015 № 560         «О реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальных программ, реализуемых на территории город-ского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2015 № 1260, 27.10.2015  № 2579) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

1.1.1. В строке 13 слова «Калашникова Н.В.» заменить словами   «Перунова С.А.».

1.1.2. В строках 1 – 23 слова «2014 – 2020» заменить словами «2016 – 2020».

1.1.3. В строке 24 слова «2014 – 2015» заменить словами «2016 – 2020».

1.1.4. В строке 25 слова «2015 – 2020» заменить словами «2016 – 2020».

1.2. Приложения 2, 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению соответственно.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования, за исключением пунктов 1.1.2 – 1.1.4, вступающих в силу               с 01.01.2016.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Информация
о реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на территории городского округа город Сургут на ______ 20__ года
тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование программы/
подпрограммы
	Источник финанси-рования
	Финансовые затраты
на реализацию программы в 20__ году
	На ______ 20__ год
	Ожидаемое исполнение до конца года
	Ожидаемый остаток средств
(на 01 января года, следующего за отчетным)
(гр. 5 - гр. 11)
	% исполнения к уточнен-ному плану
(гр. 11 / гр. 5)
	Пояснения, ожидаемые резуль-таты (отклонение уточненного плана от утвержденного;
планируемые сроки размещения закупок в соот-ветствии
с планом-графиком, сроки заключения контрактов (договоров)
с указанием планируемых сроков выполнения работ, оказания услуг;
объем заклю-ченных контрактов (договоров)
с указанием сроков выполнения работ, оказания услуг, причины неисполнения
и так далее)

	утвер-жденный план
на 20__ год
	уточненный план
на 20__ год
	фактически профинансировано
	исполнение

	факт финанси-рования
	% к уточнен-ному плану
(гр. 6 / гр. 5)
	исполнено (кассовый расход)
	% к уточнен-ному плану
(гр. 8 / гр. 5)
	% к факту финансиро-вания
(гр. 8 / гр. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего
по программам
Ханты-Мансий-ского автоном-ного округа – Югры
	всего,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансий-ского авто-номного округа – Югры

	бюджет муници-пального образо-вания –  всего,
в том числе:

	бюджет муници-пального образо-вания

	бюджет муници-пального образо-вания сверх соглашения

	привле-ченные средства

	1
	Наименование государственной программы Ханты-Мансий-ского автоном-ного округа – Югры
	всего
по прог-рамме,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

	1.1
	Наименование подпрограммы
	всего
по подпрог-рамме,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

	1.1.1
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

	1.1.2
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

	1.2
	Наименование подпрограммы
	всего
по подпрог-рамме,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

	1.2.1
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

	1.2.2
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	бюджет муниципального образования сверх соглашения

	привлеченные средства

Приложение 2

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

Информация
о реализации муниципальных программ города Сургута на __________20__ года
тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование программы/
подпрограммы
	Источник финанси-рования
	Финансовые затраты
на реализацию программы
в 20__ году
	На _______ 20___ года
	Ожидаемое исполнение до конца года
	Ожидаемый остаток средств
(на 01 января года, следующего за отчетным)
(гр. 5 –
гр. 11)
	% исполнения
к уточненному плану
(гр. 11 / гр. 5)
	Пояснения, ожидаемые результаты (отклонение уточненного плана
от утвержденного;
планируемые сроки размещения закупок
в соответствии с планом-графиком, сроки заключения контрактов (договоров) с указанием планируемых сроков выполнения работ, оказания услуг;
объем заключенных контрактов (договоров)
с указанием сроков выполнения работ, оказания услуг, причины неисполнения
и так далее)

	утвержденный план
на 20__ год
	уточненный план
на 20__ год
	фактически
профинансировано
	исполнение

	факт
финанси-рования
	% к уточ-ненному плану
(гр. 6 / гр. 5)
	исполнено (кассовый расход)
	% к уточ-ненному плану
(гр. 8 / гр. 5)
	% к факту финанси-рования
(гр. 8 / гр. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего по программам муниципального образования город Сургут
	всего,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муници-пального образо-вания

	привле-ченные средства

	1
	Наименование муниципальной программы
	всего
по прог-рамме,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципаль-ного образования

	привлеченные средства

	1.1
	Наименование подпрограммы
	всего
по подпрог-рамме,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципаль-ного образования

	привлеченные средства

	1.1.1
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципального образования

	привлеченные средства

	1.1.2
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры

	бюджет муниципального образования

	привлеченные средства

	1.2
	Наименование подпрограммы
	всего
по подпрог-рамме,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципаль-ного образования

	привлеченные средства

	1.2.1
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципаль-ного образования

	привлеченные средства

	1.2.2
	Наименование мероприятия
	всего
по меро-приятию,
в том числе

	федеральный бюджет

	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	бюджет муниципаль-ного образования

	привлеченные средства